
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E SHËNDETËSISË

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR
K O R Ç Ë

ADRESA : SHËTITORE “FAN . S . NOLI” TEL & FAX ++ 355 8224 2755 , ++ 355 8224 2674

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË
SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR

[Nr/Prot. 135 ]

[Data: 22.01.2019]

Per: Florfarma shpk, perfaqesuar nga Florjan TODHE, me adrese Rruga Qazim
Vathi, Nr.72. , Tirane

NIPT K21405001N

Per: Alfarmakos shpk, perfaqesuar nga Vladimir MARKGJEKA, me adrese Fshati Katund i
Ri, Autostrada Tirane Durres, km.6, ndertesa nr.211/1, zk.2119, Tirane
me NIPT K52115005W

Per: Incomed shpk, perfaqesuar nga Gentian KREKA, me adrese Rruga Margarita
Tutulani, nr. 5, prane "Alpet", kati I-re. , Tirane

NIPT K91530017T

Per: Medicamenta shpk, perfaqesuar nga Ilir SHEHU, me adrese Tirane Kashar
KASHAR Autostrada Tirane Durres, Km 6,Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i
nderteses, prane Poseidon.
NIPT K41420001V

Per: Rejsi Farma shpk, perfaqesuar nga Nexhat SHEQI, me adrese Tirane Vore,
Autostrada Tirane – Durres, km-8, (prane nenkalimit te autostrades).

NIPT J91419001U

Per: GTS Gazra Teknike Shqiptare shpk, perfaqesuar nga Besnik HALILI, me adrese
Tirane Vaqarr VAQARR Vaqarr, Tirane

NIPT J61905015B

Per: Fufarma sha, perfaqesuar nga Isuf BERBERI, me adrese Rruga “Nikolla Zorraqi”,
Ndretesa 19, Hyrja 1, Njesia Bshkiake Nr 3 Tirane

NIPT J61825037N

Per: Imi – Farma shpk, perfaqesuar nga Irakli MIO, me adrese Tirane Tirane
TIRANE ISUF ELEZI PALLATET, COLOMBO 2
NIPT J61805006W

Per: Aldosch - Farma shpk, perfaqesuar nga Aqif HOXHA, me adrese Rruga Mysly
Keta, ish antibiotiku Tirane

NIPT K31503045V

* * *

Lloji i procedures se prokurimit eshte e hapur – prokurim me mjete elektronike
mallra, e ndare gjithesej ne 13 lote - Marrëveshje Kuadër me nje operator ekonomik -
ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj), per vitin 2019



Numri i referencës së procedurës/lotit:

PROCEDURA REF-97830-12-12-2018

Loti 1 REF-97833-12-12-2018

Loti 2 REF-97835-12-12-2018

Loti 3 REF-97837-12-12-2018

Loti 4 REF-97839-12-12-2018

Loti 5 REF-97842-12-12-2018

Loti 6 REF-97846-12-12-2018

Loti 7 REF-97848-12-12-2018

Loti8 REF-97850-12-12-2018

Loti9 REF-97852-12-12-2018

Loti10 REF-97854-12-12-2018

Loti11 REF-97857-12-12-2018

Loti12 REF-97859-12-12-2018

Loti13 REF-97861-12-12-2018
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje barna e ndare me lote per nevojat spitalore,
Spitali Korce, e ndare gjithesej ne 13 lote - Marrëveshje Kuadër me nje operator
ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj), per
vitin 2019 ".
Fondi limit Fondi limit i marrveshjes kuader (ne total per te gjitha lotet): 9,450.3723
(nentemije e katerqind e pesedhjete pike tremije e shtateqind e njezete e tre) leke pa
TVSH, ku fondi limit nenkupton totalin e cmimeve te perllogaritura per njesi per cdo
artitull (lot), referuar pikes 7.3 te Udhezimit nr 6, date 16.01.2018 “Per proceduren e
marrveshjes kuader dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike” te Agjencise se
Prokurimit Publik”
Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes
kuader (ne total per te gjitha lotet): 13,547,505 (trembedhjete milion e peseqind e
dyzete e shtate mije e peseqind e pese) leke pa TVSH.

Nr
listen
baze

Nr i
lotit

Sistemi Principi aktiv Formë/doza Njësia
Fond Limit për
Njësi/lot (lekë
pa TVSH)

65 1 Anestezi Reanimacion Isoflurane 100 ml Flakon/ Ampule 4,129.9605

68 2 Anestezi Reanimacion Oxygen
Gaz per perdorim
mjeksor, i
kompresuar

Litra 34.5600

147 3
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Folic acid 5mg Tablete/ Kapsule 2.7411

198 4
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Sodium lactate + Sodium
chloride + Potassium chloride +
Calcium chloride dihydrate

500 ml Flakon/ Ampule 81.1788

200 5
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Phytomenadion (Vitamin K) 10mg/1ml Flakon/ Ampule 46.1209

211 6 Lende kontrasti per CT 301-350 mg/ ml 100ml Flakon/ Ampule 4,205.2176

219 7 Metabolizmi dhe trakti tretes Atorvastatine 20 mg Tablete/ Kapsule 6.1200

234 8 Metabolizmi dhe trakti tretes Insulin human (neutral) 100UI/ML
Shiringe e para
pergatitur/cartrige

540.8351

287 9 Sistemi kardiovaskular Adrenaline 1mg/ml-1ml Flakon/ Ampule 40.8618

288 10 Sistemi kardiovaskular Amiodarone 150 mg/3ml Flakon/ Ampule 82.6965

337 11 Sistemi kardiovaskular Olmesartan 20 mg Tablete/ Kapsule 11.1600

367 12 Sistemi muskolo-skeletik Pancuronium bromide 4 mg - 2 ml Flakon/ Ampule 216.0000

402 13 Sistemi nervor Neostigmine bromide 0.5 mg/1 ml Flakon/ Ampule 52.9200

    Totali i Fondit limit  per Njësi/lot (lekë pa TVSH)     9,450.3723



Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data]
[Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e
favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me
vlerat përkatëse të ofruara:

Subjekti ekonomik Florfarma shpk, me NIPT K21405001N, perfaqesuar nga Florjan
TODHE

Nr
listen
baze

Nr i
lotit

Sistemi Principi aktiv Formë/doza Njësia
Fond Limit për
Njësi/lot (lekë pa

TVSH)
Florfarma

198 4
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Sodium lactate +
Sodium chloride +
Potassium chloride
+ Calcium
chloride dihydrate

500 ml
Flakon/
Ampule

81.1788 79.9

367 12
Sistemi muskolo-
skeletik

Pancuronium
bromide

4 mg - 2 ml
Flakon/
Ampule

216.0000 215

Subjekti ekonomik Alfarmakos shpk, me NIPT K52115005W, perfaqesuar nga
Vladimir MARKGJEKA

Nr
listen
baze

Nr i
lotit

Sistemi
Principi
aktiv

Formë/d
oza

Njësia
Fond Limit për
Njësi/lot (lekë pa

TVSH)

Alfarmako
s

402 13
Sistemi
nervor

Neostigmine
bromide

0.5
mg/1 ml

Flakon/
Ampule

52.9200 52.9

Subjekti ekonomik Incomed shpk, me NIPT K91530017T, perfaqesuar nga Gentian
KREKA

Nr
listen
baze

Nr i
lotit

Sistemi
Principi
aktiv

Formë/d
oza

Njësia
Fond Limit për
Njësi/lot (lekë pa

TVSH)
Incomed

65 1
Anestezi
Reanimaci
on

Isoflurane 100 ml
Flakon/
Ampule

4,129.9605 4,125

211 6
Lende
kontrasti
per CT

301-350
mg/ ml

100ml
Flakon/
Ampule

4,205.2176 4,200

Subjekti ekonomik Medicamenta shpk, me NIPT K41420001V, perfaqesuar nga Ilir
SHEHU

Nr
listen
baze

Nr i
lotit

Sistemi
Principi
aktiv

Formë/d
oza

Njësia
Fond Limit për
Njësi/lot (lekë
pa TVSH)

Medicamenta

287 9
Sistemi
kardiovask
ular

Adrenaline
1mg/ml-
1ml

Flakon/
Ampule

40.8618 40.08



Subjekti ekonomik Rejsi Farma shpk, me NIPT J91419001U, perfaqesuar nga Nexhat
SHEQI

Nr
listen
baze

Nr i
lotit

Sistemi
Principi
aktiv

Formë/d
oza

Njësia
Fond Limit për
Njësi/lot (lekë
pa TVSH)

Rejsi Farma

288 10
Sistemi
kardiovask
ular

Amiodarone
150
mg/3ml

Flakon/
Ampule

82.6965 81

Subjekti ekonomik GTS shpk, me NIPT J61905015B, perfaqesuar nga Besnik HALILI

Nr
listen
baze

Nr i
lotit

Sistemi
Principi
aktiv

Formë/doza Njësia
Fond Limit për
Njësi/lot (lekë pa

TVSH)
GTS

68 2
Anestezi
Reanimacion

Oxygen
Gaz per perdorim
mjeksor, i kompresuar

Litra 34.5600 34.56

Subjekti ekonomik Fufarma sha, me NIPT J61825037N, perfaqesuar nga Isuf
BERBERI

Nr
listen
baze

Nr i
lotit

Sistemi
Principi
aktiv

Formë/d
oza

Njësia
Fond Limit për
Njësi/lot (lekë pa

TVSH)
Fufarma

234 8
Metaboliz
mi dhe
trakti tretes

Insulin
human
(neutral)

100UI/
ML

Shiringe e
para
pergatitur/cart
rige

540.8351 535

Subjekti ekonomik Imi – Farma shpk, me NIPT J61805006W, perfaqesuar nga Irakli
MIO

Nr
listen
baze

Nr i
lotit

Sistemi
Principi
aktiv

Formë/d
oza

Njësia
Fond Limit për
Njësi/lot (lekë pa

TVSH)
Imi-Farma

200 5

Gjaku dhe
organet
formuese
te gjakut

Phytomenadi
on (Vitamin
K)

10mg/1
ml

Flakon/
Ampule

46.1209 46.12

Subjekti ekonomik Aldosch - Farma shpk, me NIPT K31503045V, perfaqesuar nga
Aqif HOXHA

Nr
listen
baze

Nr i
lotit

Sistemi
Principi
aktiv

Formë/d
oza

Njësia
Fond Limit për
Njësi/lot (lekë pa

TVSH)
A.Farma

147 3

Gjaku dhe
organet
formuese
te gjakut

Folic acid 5mg
Tablete/
Kapsule

2.7411 2

219 7
Metaboliz
mi dhe
trakti tretes

Atorvastatine
20 mg

Tablete/
Kapsule

6.1200 5.9

337 11
Sistemi
kardiovask
ular

Olmesartan 20 mg
Tablete/
Kapsule

11.1600 8.9

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

Nuk ka ofertues te s’kualifikuar



* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si
operatorë ekonomikë të suksesshëm ofertuesit me cmimet per njesi respektivisht si
me poshte:

Subjekti ekonomik Florfarma shpk, me NIPT K21405001N, perfaqesuar nga Florjan
TODHE

Nr
listen
baze

Nr i
lotit

Sistemi Principi aktiv Formë/doza Njësia
Fond Limit për
Njësi/lot (lekë pa

TVSH)
Florfarma

198 4
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Sodium lactate +
Sodium chloride +
Potassium chloride
+ Calcium
chloride dihydrate

500 ml
Flakon/
Ampule

81.1788 79.9

367 12
Sistemi muskolo-
skeletik

Pancuronium
bromide

4 mg - 2 ml
Flakon/
Ampule

216.0000 215

Subjekti ekonomik Alfarmakos shpk, me NIPT K52115005W, perfaqesuar nga
Vladimir MARKGJEKA

Nr
listen
baze

Nr i
lotit

Sistemi
Principi
aktiv

Formë/d
oza

Njësia
Fond Limit për
Njësi/lot (lekë pa

TVSH)

Alfarmako
s

402 13
Sistemi
nervor

Neostigmine
bromide

0.5
mg/1 ml

Flakon/
Ampule

52.9200 52.9

Subjekti ekonomik Incomed shpk, me NIPT K91530017T, perfaqesuar nga Gentian
KREKA

Nr
listen
baze

Nr i
lotit

Sistemi
Principi
aktiv

Formë/d
oza

Njësia
Fond Limit për
Njësi/lot (lekë pa

TVSH)
Incomed

65 1
Anestezi
Reanimaci
on

Isoflurane 100 ml
Flakon/
Ampule

4,129.9605 4,125

211 6
Lende
kontrasti
per CT

301-350
mg/ ml

100ml
Flakon/
Ampule

4,205.2176 4,200

Subjekti ekonomik Medicamenta shpk, me NIPT K41420001V, perfaqesuar nga Ilir
SHEHU

Nr
listen
baze

Nr i
lotit

Sistemi
Principi
aktiv

Formë/d
oza

Njësia
Fond Limit për
Njësi/lot (lekë
pa TVSH)

Medicamenta

287 9
Sistemi
kardiovask
ular

Adrenaline
1mg/ml-
1ml

Flakon/
Ampule

40.8618 40.08



Subjekti ekonomik Rejsi Farma shpk, me NIPT J91419001U, perfaqesuar nga Nexhat
SHEQI

Nr
listen
baze

Nr i
lotit

Sistemi
Principi
aktiv

Formë/d
oza

Njësia
Fond Limit për
Njësi/lot (lekë
pa TVSH)

Rejsi Farma

288 10
Sistemi
kardiovask
ular

Amiodarone
150
mg/3ml

Flakon/
Ampule

82.6965 81

Subjekti ekonomik GTS shpk, me NIPT J61905015B, perfaqesuar nga Besnik HALILI

Nr
listen
baze

Nr i
lotit

Sistemi
Principi
aktiv

Formë/doza Njësia
Fond Limit për
Njësi/lot (lekë pa

TVSH)
GTS

68 2
Anestezi
Reanimacion

Oxygen
Gaz per perdorim
mjeksor, i kompresuar

Litra 34.5600 34.56

Subjekti ekonomik Fufarma sha, me NIPT J61825037N, perfaqesuar nga Isuf
BERBERI

Nr
listen
baze

Nr i
lotit

Sistemi
Principi
aktiv

Formë/d
oza

Njësia
Fond Limit për
Njësi/lot (lekë pa

TVSH)
Fufarma

234 8
Metaboliz
mi dhe
trakti tretes

Insulin
human
(neutral)

100UI/
ML

Shiringe e
para
pergatitur/cart
rige

540.8351 535

Subjekti ekonomik Imi – Farma shpk, me NIPT J61805006W, perfaqesuar nga Irakli
MIO

Nr
listen
baze

Nr i
lotit

Sistemi
Principi
aktiv

Formë/d
oza

Njësia
Fond Limit për
Njësi/lot (lekë pa

TVSH)
Imi-Farma

200 5

Gjaku dhe
organet
formuese
te gjakut

Phytomenadi
on (Vitamin
K)

10mg/1
ml

Flakon/
Ampule

46.1209 46.12

Subjekti ekonomik Aldosch - Farma shpk, me NIPT K31503045V, perfaqesuar nga
Aqif HOXHA

Nr
listen
baze

Nr i
lotit

Sistemi
Principi
aktiv

Formë/d
oza

Njësia
Fond Limit për
Njësi/lot (lekë pa

TVSH)
A.Farma

147 3

Gjaku dhe
organet
formuese
te gjakut

Folic acid 5mg
Tablete/
Kapsule

2.7411 2

219 7
Metaboliz
mi dhe
trakti tretes

Atorvastatine
20 mg

Tablete/
Kapsule

6.1200 5.9

337 11
Sistemi
kardiovask
ular

Olmesartan 20 mg
Tablete/
Kapsule

11.1600 8.9

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Drejtorise se Sherbimit Spitalor Korce
me adrese Shetitore F.S.Noli Korce], brenda 5 (pese) ditëve nga dita e



marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.01.2019

Ankesa: ka ose jo JO NUK KA PATUR

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

Konc: Bledar Hoxhallari
Print: Bledar Hoxhallari

[Titullari i autoritetit kontraktor]

_____________
Ardit KONOMI


